
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Третя сесія восьмого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
22 грудня 2020 
 

Про впорядкування  
додаткової чисельності 
працівників галузі «Освіта»  
 

Керуючись статтями 25, 26 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», враховуючи Закон України «Про повну загальну середню освіту», 

наказ Міністерства освіти і науки України «Про затвердження Типових 

штатних нормативів закладів загальної середньої освіти» від 06.12.2010 р. 

№1205, з метою забезпечення належних умов для перебування дітей  в закладах 

освіти, а також враховуючи пропозиції постійної комісії з питань освіти, 

культури, спорту, сім’ї та молоді, соціального захисту та охорони здоров’я, 

законності та правопорядку, депутатської етики (протокол №2 від 10.12.2020 

року) та постійної комісії з питань економічної політики, бюджету, фінансів, 

підприємницької діяльності та здійснення регуляторної політики (протокол 

№2/1 від 14.12.2020), Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області 

 
ВИРІШИЛА: 

 

1. Дозволити ввести з 01.01.2021 року додаткові штати працівників 

закладів освіти (додаток). 

2. Відділу освіти Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області 

затвердити  нові штатні розписи з 01.01.2021 року. 

3. Фінансування зазначених штатних одиниць проводити в межах фонду 

оплати праці. 

 

 

 

 

Міський голова                             (підписано)                                 Д.Г.Биков 
 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Додаток 

до рішення третьої сесії восьмого скликання 

Горішньоплавнівської міської ради  

Полтавської області 

22 грудня 2020  

 
 

№ 

з/п 

Назва закладу Фахівець з 

публічних 

закупівель 

Кухар Бухгалтер Комірник Вихователь-

методист 

1 ЗОШ І-ІІІ ступенів №1 0,25     

2 ЗОШ І-ІІІ ступенів №2 0,25     

3 

ЗОШ І-ІІІ ступенів №3 

ім. В.О. Нижниченка 
0,25     

4 СЗОШ І-ІІІ ступенів №4 0,25 1,0    

5 СЗОШ І-ІІІ ступенів №5 

ім. Л.І. Бугаєвської 
0,25     

6 ЗОШ І-ІІІ ступенів №6 0,25     

7 Дмитрівська  

ЗОШ І-ІІІ ступенів 
0,25     

8 ДНЗ «Горобинка» 0,25     

9 ДНЗ «Дзвіночок» 0,25     

10 ДНЗ «Дюймовочка» 0,25     

11 ДНЗ «Золота рибка» 0,25     

12 ДНЗ «Казка» 

компенсуючого типу 
0,25     

13 ДНЗ «Попелюшка» 0,25     

14 ДНЗ «Росинка» 0,25     

15 ДНЗ «Сонечко» 0,25     

16 ДНЗ «Чебурашка» 0,25     

17 ДНЗ «Сонечко» 

(с. Дмитрівка) 
0,25  1,0 1,0 0,5 

ВСЬОГО 4,25 1,0 1,0 1,0 0,5 

 
 
 
Начальник відділу освіти                   (підписано)                Л.О. Щербина 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


